
Aikuisen yleisnäkymä

Aikuisen yleisnäkymään on koottu kaikki aikuiseen (esim. huoltajaan) liittyvät asiat.

Aikuisen yleisnäkymään pääset avaamalla Valikon ja valitsemalla Lapsi-otsikon alta Lapsi-
linkin. Valitse lapsi -sivu avautuu ja voit hakea lapsen henkilötunnuksella tai nimellä.
Valitsemalla lapsen henkilötunnuksen avautuu Lapsen yleisnäkymä, jonka Yhteyshenkilö-
kehyksessä näet lapsen aikuiset yhteyshenkilöt ja Perhe-kehyksessä perheenjäsenet.
Yhteyshenkilö-kehyksen ja perhe-kehyksen aikuisten sinisestä henkilötunnus-linkistä
klikkaamalla pääset Aikuisen yleisnäkymään.

Aikuisen yleisnäkymässä näet käyttöoikeuksistasi riippuen seuraavia tietoja:

Perhe
Lapset perheessä
Yhteyshenkilönä lapsille
Laskut
Maksupäätös
Palvelupäätös
Tulot
Oikopolut
Lisätieto

Perhe-kehyksessä näet kaikki perheenjäsenet. Perheen aikuisten henkilötunnukset ovat
sinisiä linkkejä, joista voit siirtyä Aikuisen yleisnäkymään. Perhe-näkymässä on  kolmen
viivan kuvake ja viemällä hiiren osoittimen kuvakkeen päälle avautuu valikko kahdella
vaihtoehdolla eli Hae perhe ja Perheen historia. Valitsemalla ja painamalla vaihtoehtoa
pääset kyseiseen toimintoon.

Lapset perheessä -kehyksessä näet perheen lapset.

Yhteyshenkilönä lapsille -näkymässä kertoo, kenelle ja kuinka monelle lapselle aikuinen on
yhteyshenkilönä.

Maksupäätös-kehyksessä näkyy voimassaolevan maksupäätöksen alkupäivä, maksun määrä
ja tila. Maksupäätös-kehyksen oikeassa yläkulmassa on Vastakkaiset nuolet -painike ja tätä
painamalla pääset maksupäätös-moduuliin.

Palvelupäätös-kehyksessä näkyy voimassaolevien palvelupäätösten tiedoista toimipaikka,
päätöstyyppi, alkupäivä ja tila. Palvelupäätös-kehyksen oikeassa yläreunassa on vastakkaiset
nuolet, josta painamalla pääsee palvelupäätös-moduuliin.

Tulot-kehyksessä näkyy koko perheen tulot. Vastakkain olevista nuolista tulot-kehyksen
oikeasta yläkulmasta pääsee tulot-moduuliin.

Oikopolut-kehyksessä on Muistiinpanot -linkki, jota klikkaamalla voi lisätä aikuiselle
muistiinpanon. Erilaisia muistiinpano- linkkejä voi olla enintään kolme.

Lisätieto-kehyksessä näytetään aikuiselle lisätyt lisätiedot, kuten esimerkiksi työtilanne.

Katso video aikuisen yleisnäkymän toiminnoista.

https://eduhelp.se/fi/aikuisen-yleisnakyma/
https://www.dreambroker.com/channel/rlty361t#/menu


Katso ohje tai Katso video lapsen ja aikuisen muistiinpanoista.
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https://eduhelp.se/fi/perhe/hae-perhe/muistiinpanot/
https://www.dreambroker.com/channel/u4186t6s/ecjoqoqc

